新北市立大觀國民中學  公告

發文日期：中華民國 114年 7月 4日

發文字號：新北大中教字第 1149533249 號

主旨：

公告本校 114學年第一學期第一階段第 3次代理代課教師甄選錄取名單。

依據：本校教師評審委員會 114年 7月 4日會議決議。

公告事項：

一、114學年度第一學期第一階段第 3次代理教師甄選錄取名單如下：

序號 甄選類科 名額 職缺性質 正取名單 備取名單

1 國文 2 懸缺 蕭 O恩 無

2 理化 1 懸缺 鄭 O廷 無

3 地理 1 懸缺 郭 O逸 無

4 表演藝術 1 懸缺 黃 O彤 郭 O妤

5
藝才班美術

(水彩專長)
1 懸缺 鄭 O妤 丁 O云

6 體育 1 懸缺 無人報名 無

7 數學 1 懸缺 無人報名 無

8 資訊科技 1 懸缺 洪 O文 無

9 輔導 1
專輔

保留缺
林 O璠 無

二、114學年度第一學期第一階段第 3次代課教師甄選錄取名單如下：

序號 甄選類科 名額 正取名單 備取名單

1 數學 1 無人報名 無

2 理化 2 藍 O恩 無

3 表演藝術 1 余 O蓁 許 O瑜

4 家政 1 無人報名 無

5 地理 1 無人報名 無

6 體育 1 張 O維 無

以上正取人員需於114年7月4日(五)14:00～16:00登入E-mail錄取通知單上之報到連

結，完成線上報到手續(逾時以放棄論)。

三、第一階段第 4次代理代課教師甄選所餘缺額如下：

7月 7日(一)12:00以前於本校校網開放線上報名作業

線上報名連結詳見校網公告

（一） 114學年度第一學期第一階段第 4次代理教師預定錄取科別與名額

項次 甄選類科
名

額
職缺性質 備註 聘期

1 國文 1 懸缺

原則上自

114年 8月 1日（星期一）至

115年 7月 31日（星期五）止

(114 學年度全學年)；惟仍依

教育局核定公文為準。

2 英文 1 懸缺

3 理化 1 懸缺

4 地理 1 懸缺
需配授本校社會領域校本課

程

5 音樂 1 懸缺
需配授表演藝術課程，可配

合雙語授課尤佳

6 表演藝術 1 懸缺
舞蹈專長，可配合雙語授課

尤佳

7 藝才班美術 1 懸缺 素描專長

8 藝才班美術 1 懸缺 水彩專長

9 體育 1 懸缺

需配授健康教育課程及協助

排球隊行政業務(女子排球

隊)

10 數學 1 懸缺

11 生活科技 1 懸缺 可配合雙語授課尤佳

12 資訊科技 1 懸缺 可配合雙語授課尤佳

13 輔導 1
專輔

保留缺

教授一般輔導活動課程

可配合雙語授課尤佳

說明

1.職缺若原因消失或教師提前復職，代理教師應無條件離職，其聘期至職缺原因消失或

教師復職日前 1日止。

2.所列代理教師缺額皆須協助行政業務。

（二） 114學年度第一學期第一階段第 4次代課教師預定錄取科別與名額

（三） 項
次

甄選類科 名額 職缺性質 節數說明 授課年級及備註 聘期

1 數學 1

1.鐘點教師

2.薪資報酬：
報酬以每節授

課 378元計，無

年終獎金或其

他福利。

約 8節 國一

原則上
第一學期：114.9.1

～115.1.23

第二學期：115.2.11

～115.6.30

1.但若兼課原因消

失、或經教評會評

定教學不力者，代

課教師應無條件解

職。

另因人員與職務調

動，可能產生些許

節數差距。

2.聘期為開學日~

結業日，實際日期

以教育主管單位公

布為準。

2 理化 1
約 6~15

節

國二、需配授生

物課及校訂彈性

課程

3 表演藝術 1 約 8節 國三

4 家政 1 約 8節
國三，國一

家政各 4節

5 地理 1 約 10節

國一、國二，需

配授校訂彈性課

程

6 體育 1 約 14節
國一、國二，需

配授健教及社團

    (三)本校發展「部分領域融入雙語教學」，歡迎對雙語教學有興趣之教師踴躍報考。

校長 羅珮瑜